

AVENE XERACALM A.D Krem uzupełniający lipidy 400 ml



Cena: 94,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisXeraCalm A.D Krem uzupełniający lipidy przynosi ulgę suchej skórze, skłonnej do atopii i swędzenia, dzięki połączeniu wyjątkowych składników aktywnych dobranych pod kątem skuteczności i bezpieczeństwa. I-modulia®, pierwszy biotechnologiczny składnik aktywny wyizolowany z Wody termalnej Avène, zmniejsza uczucie swędzenie*, stymuluje mechanizmy obronne skóry i zmniejsza podrażnienia. Cer-omega, lipidy przypominające te znajdujące się w skórze zmniejszają suchość i odbudowują barierę ochronną skóry. Dzięki Kosmetykowi Sterylnemu®, unikalnej technologii utrzymującej sterylność produktu przez cały okres użytkowania oraz unikalnemu opakowaniu ochronnemu, pielęgnacja ta gwarantuje bezpieczeństwo i szanuje skórę i jej mikrobiom. XeraCalm A.D Krem uzupełniający lipidy jest idealny dla skóry niemowląt, dzieci i dorosłych. Jest bezzapachowy, nie zawiera konserwantów, nie zatyka porów oraz opracowany tak, aby zminimalizować ryzyko reakcji alergicznych. Idealny dla Niemowlęta - Dzieci - Rodzina - Nastolatki - Dorośli - Od urodzeniaWiekOd 0 miesiącaRodzaj skórySucha skóra - Uczucie swędzenia - skóra skłonna do swędzenia - Skóra sucha - SwędzeniePotrzebyPrzeciw podrażnieniom - Przeciw drapaniu - Uzupełnianie lipidów**Sposób użycia**1 lub 2 razy dziennieNakładaj XERACALM A.D Krem uzupełniający lipidy raz lub dwa razy dziennie na bardzo suche obszary skóry, po jej wcześniejszym oczyszczeniu XERACALM A.D Olejkiem uzupełniającym lipidy.Wskazówki dotyczące stosowania:Nałóż trochę kremu na dłoń, a następnie rozprowadź na całym ciele.Rada ekspertaAby zapewnić delikatną aplikację na skórze, najpierw rozprowadź krem w dłoniach, a następnie na całym ciele, wykonując szerokie ruchy całą powierzchnią dłoni. Nie pocieraj skóry, aby jej nie podrażnić.**Skład**AVENE THERMAL SPRING WATER (AVENE AQUA). GLYCERIN. MINERAL OIL (PARAFFINUM LIQUIDUM). CETEARYL ALCOHOL. OENOTHERA BIENNIS (EVENING PRIMROSE) OIL (OENOTHERA BIENNIS OIL). CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE. CETEARYL GLUCOSIDE. AQUAPHILUS DOLOMIAE EXTRACT. ARGININE. CARBOMER. EVENING PRIMROSE OIL/PALM OIL AMINOPROPANEDIOL ESTERS. GLYCINE. SODIUM HYDROXIDE. TOCOPHEROLPrzed zakupem produktu zalecamy konsumentowi systematyczne sprawdzanie jego składu.